
 
 

UCHWAŁA NR 824/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z cmentarza komunalnego położonego 
w miejscowości Szczęsne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 635/2021 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 29 listopada 2021r. 
w sprawie zasad korzystania z cmentarza komunalnego położonego w miejscowości Szczęsne (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 10980) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. 1. Na cmentarzu wyznacza się Aleję Zasłużonych, którą stanowi pierwszy rząd w sektorach B1, 
C1, D1, E1, F1, I1, J1, K1 i L1 oraz sektory G1a i Ł1 zgodnie ze szkicem stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

2. Z zastrzeżeniem ust. 3 i 4, w Alei Zasłużonych mogą zostać pochowane zwłoki lub szczątki osoby, 
której: 

1) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim nadała tytuł „Honorowy Obywatel Grodziska 
Mazowieckiego"; 

2) Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej nadał order. 

3. W Alei Zasłużonych nie mogą zostać pochowane zwłoki lub szczątki osoby, która pełniła służbę, 
pracowała lub była współpracownikiem organów bezpieczeństwa państwa, wymienionych w art. 5 ustawy 
z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko 
Narodowi Polskiemu. 

4. Wymogów, o których mowa w ust. 2, nie stosuje się do osoby, której zwłoki lub szczątki zostają 
w Alei Zasłużonych: 

1) dochowane do grobu osoby wskazanej w ust. 2; 

2) pochowane przez osobę wskazaną w ust. 2. 

5. Udostępnienie miejsca przeznaczonego na grób w Alei Zasłużonych następuje na podstawie zgody 
Burmistrza Grodziska Mazowieckiego udzielonej na wniosek osoby, o której mowa w ust. 2, lub osoby 
mającej prawo pochowania jej zwłok.”; 

2) dodaje się załącznik do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 11137



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11137



 

 

 

 

SZKIC ZAGOSPODAROWANIA 
CMENTARZA KOMUNALNEGO W SZCZĘSNEM

lokalizacja Alei Zasłużonych

Załącznik do uchwały Nr 824/2022

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11137


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-03T09:40:25+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




